
 

 

 

 
 

 1 

 

POLO LICEALE SCALEA – PRAIA A MARE LICEO SCIENTIFICO METASTASIO 

VIA PANTANO - 87029 SCALEA - CS - 098521257 VIA PANTANO - 87029 SCALEA - CS - 098521257 
CSIS08200V@ISTRUZIONE.IT CSIS08200V@PEC.ISTRUZIONE.IT CSPS20000D@ISTRUZIONE.IT CSPS20000D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-
line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
https://www.liceoscientificoscalea.edu.it/ 

 
OGGETTO: ERRATA CORRIGE GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTE  TUTOR  nei percorsi 
LINGUISTICI  
AVVISO PROT. 888 DEL 04/11/2024  
Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-31473 - Titolo Le Stem.  
Codice CUP: G24D23003800006  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. 1437 del 20/11/2024; 
VISTO i reclami pervenuti dalle docenti NUZZO MARIA e DI DECO MARIA ROSARIA; 
CONSTATATO che l’esclusione delle candidate è avvenuta per mero errore materiale; 
VISTO  il secondo verbale per la valutazione delle istanze; 

 

DETERMINA 

 
la graduatoria provvisoria per gli aspiranti TUTOR, pubblicata con provvedimento 1437 del 
20/11/2024 è annullata e sostituita come segue: 

 

GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: DOCENTE TUTOR 

n. ord.  CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 DI DECO MARIA ROSARIA 
Docente interno 29 

2 NUZZO MARIA 
Docente interno 29 

3 CICCIA COSTANZA 
Docente interno 28 

4 PETRAZZUOLI ERMELINDA 
Docente interno 27 

5 ARIETA DEBORA 
Docente interno 27 

6 DI LORENZO MARIA CARMELA 
Docente interno 27 





 

 

 

 
 

 2 

7 ISOLANI ANGELA MARIA 
Docente presso altra Istituzione 
Scolastica 29 

 

I candidati sono stati graduati come previsto all’art. 4 e all’art. 8 comma 2 dell’avviso prot. 888 
del 04/11/2024  

I ricorsi si potranno presentare entro le ore 10:00 del 26/11/2024. 

Trascorso il termine, in assenza di reclami, la graduatoria provvisoria diventerà definitiva con apposito 

provvedimento. 

 
F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Laura Tancredi 


		2024-11-21T17:29:12+0100
	Laura Tancredi




